

Dagordning för SST:s telefonmöte den 16/4 - 2012

Närvarande:

Nils-Olof Bratt
Harald Andersson
Mia Hagman

Maria Johansson
Therése Gustafsson
Hans Almgren

Rose-Marie Johansson
Annette Håkansson
Sture Wistrand

- 1 **Mötets öppnande**
Nils Olof Bratt hälsar alla välkomna till detta första möte och öppnar därmed mötet.
- 2 **Beslut om yttrande och beslutsrätt av suppleanter**
Styrelsen beslutar idag att besluta att suppleanter har yttrande frihet men ej beslutsrätt
- 3 **Fastställande av dagordning**
Styrelsen godkänner dagordningen i befintligt skick
- 4 **Rapporter:**
 - A **Föregående protokoll**
Maria föredrar föregående protokoll och lägger den till handlingarna.
 - B **Ekonomisk**
Rose-Marie rapporterar att siste mars rapport från förra kassören.
Har inte hänt så mycket, har inte gjort någon redovisning
Kommer att göra en ny uppläggning för en bättre redovisning från kassören. Mer kommer under nästa möte. Skickar ut skriftliga utskrifter till styrelsen i o m rapporterna.
Dessa skickas ut 1 gång i kvartalet för mer ingående rapport. Balans och resultat räkning skickas ut inför varje möte.
Styrelsen godkänner enligt ovanstående

Förslag att man har samma PDF-filer i samma bokföring.
Visionsbyrån online, plattform för bokföring, man kan logga in från varje dator, man styr vilka som kan läsa och vilka som kan arbeta i programmet. Kostnad 300 kr/månad.
Rose-Marie ordnar allt vad det innebär och hoppas det är igång i slutet av veckan.
Styrelsen godkänner enligt ovanstående.
 - C **Rapport från ordföranden**
Nils Olof fick telefonsamtal i lördags att det kanske är RD-fall pågång, veterinär är inkopplad. Nils-Olof har bett att få veterinärhandlingar. När papprena är inkomna skickas detta till avelkommiten.
 - D **Rapport från sekreteraren**
Maria föredrar och lägger rapporten till handlingarna
 - E **Rapport från medlemsregistratorn**
Harald rapporterar att gåvobrev är skickat till några hundar och räkningar är skickade. Vi har 582 st i dagsläget. Maria skickar över från SKK. Det är en nedåtgående trend, tyvärr. Det minskar med ca 10 st per månad. Vissa betalar inte in och vissa begär utträde.
 - F **AK**
Ingen rapport inkommit.
 - G **UK**
Lisette har inte besvarat förfrågan om hon vill vara kvar.
Budget ska göras från alla kretsarna, brev utformas. Ekonomisk rapport önskas till våra möten hur vi ligger till.
Nils-Olof har tagit fram lite förslag på domare som kan tänkas vara intressanta, skickar över det till Mia för att sedan skicka ut detta till kretsarna.
Mötet godkänner enligt ovan.
 - H **Redaktionen Bulletinen**
Gunnel Cirverius gör bara 1 tidning till, vi behöver 1 st redaktör snarast. Frågan lyfts i våra kretsar. Samt lägga ut på hemsidan och skriva i Bulletinen. Vi måste lösa detta innan nr 3 i september. Vi lägger in bilderna och skriver lite om oss själva. Deadline är 15/5-12
Mötet godkänner enligt ovan

1065



I Hemsidan

Nils-Olof informerar lite om hemsidan, nyheter mm.
Alla går in och kollar och återkopplar sedan till Nils-Olof.
Diskussion uppkommer ang forum eller liknande till medlemmarna. Styrelsen lägger frågan om forumet på remiss till nästa möte. Vidare info om detta.

Vi byter framsida så snart det bara går. Uppdateras med vardagsbilder och utställningsbilder.

Man önskar lite mer "vardagshundar" på hemsidan och speciellt i Bulletinen, så våra medlemmar känner igen sig som inte ställer ut sina hundar. Vi känner att man har tappat "vardagshunden". Ta reportage från andra klubbars tidningar, publiceras med tillstånd. Hans Almgren vidarebefordrar tidningar till Nils-Olof.

Mer intressantare hemsida och Bulletinen.

Mer reportage önskas från AK.

Mötet godkänner enligt ovan

J Rapport från kretsarna

Smålandskretsen – förbereder utst den 2/6, grillkväll i samband med detta.

Övre Norra – jobbar med utställning i maj. En anatomiträff med Moa Persson.

Västra – ringträningar och agility, arbetar med inoff uts Nygård, nästa kretsmöte i maj.

Södra – kretsombud: Jobbar med utställningen, hoppas att södra kretsen får en kretsledning.

Styrelsen kommer att försöka få igång kretsledning i Östra kretsen samt Södra kretsen.

Ansvarig för kretsarna "Kretsansvarig", dvs direkt länk med kretsarna, stödjer med det kretsarna önskar. Kommunikation måste upprättas med alla kretsarna för att vi ska bli en familj. Utan kretsar ingen styrelse, kretsarna är de som är direktlänken med medlemmarna. Anette Håkansson gör ett försök. Mer presentation vid nästa möte

Mötet godkänner enligt ovan

5 Beslut om vilka som skall ingå i UK

Föreslagna är Mia Hagman (S), Lillvi Dellgren, Lena Rehn, Lisette Eriksson samt Therese Gustafsson

Mötet godkänner enligt ovanstående

6 Beslut om vilka som skall ingå i AK

Annika Malmhäll (S), Susanne Sarmell, Kathleen Berggen, Leslie-Ann Bergqvist

Mötet godkänner enligt ovan

7 Beslut om vilka som skall ingå i IT Gruppen

Kathleen Berggren, Anita Edring-Sandberg, Ole Reberg, Nils-Olof sitter med från styrelsen till att börja med. Någon mer från Norra delen av Sverige önskas.

Möte godkänner enligt ovan

8 Beslut om redaktions kommitté Bulletinen

Föreslagna Nils-Olof B (ansvarig utgivare),

Mia Hagman, Anette Håkansson, någon mer från Norra Sverige som gärna skriver något. Man ska tänka på att man behöver inte skriva själva man kan LETA material så skriver vi andra. Allt är välkommet!

Mötet godkänner enligt ovan

9 Sommar mötet

Sommarmöte önskas denna sommar. Trivselhelg i Södra delen av Sverige (familjhelg) den 13-15 juli för shih-tzu, man kommer med sin utställningshund, nedklippt hund dvs ALLA är välkomna.

Trivselhelg önskas även i Norra delen av Sverige, mer information kommer om vidare planering.

Rose-Marie rapporterar vid vårt nästa möte hur det går med planering, tar upp frågan på deras möte i veckan.

Harald rapporterar vid nästa möte hur det ser ut hos Barbro Sabel.

Vi ska inte göra något stort, kanske någon föreläsare sedan ska det vara en **rolig** familjhelg.

Nils-Olof kontaktar Marie Thunell om hon kan tänka sig lite uppvisning.

Styrelsen måste dock ut med information samtidigt för hela landet även om man inte har samma helg.

Mötet godkänner enligt ovanstående

10 Övriga Frågor

Medlemsrekrytering sätta ihop något för att hjälpa till att få mer medlemmar.

Hur ska vi gå tillväga? Vi får tänka till.....

Utskick görs med jämna mellanrum till kretsarna när det inkommit medlemmar i den kretsen.

UB
/

Kan utskick göras till kretsledarna direkt när nya medlemmar inkommit så att kretsledarna tar kontakt med medlemmen som mer information om vad som försiggår i deras krets.
Det är inte så många uppfödare som ger gåvomedlemskap som man kan tro.

Uppfödar- /avelskonferens gjordes 2006 och nästa uppföljande konferens. Ska vara 2013, vi måste börja planera inför detta.

Mätning/vägning: ska vi tillskriva SKK om mätning officiellt i 2 år – dock ej vägning.
UK ges uppdrag att tillskriva SSK's UK ang mätning, Hans Almgren är rådgivare i frågan.
Skötselråd ut på webb-sidan, Nils-Olof kontaktar Johanna Leijon om att använda hennes material. Ang önskemål om att man ska informera om foder lämnar vi. Det får uppfödaren ge till valpköparen.

Domarkonferens

Man får tillskriva SKK om förfrågan om domarkonferens, Vi får göra förfrågan nu då man kan få vänta några år. Vi siktar på 2016.
Vi tillfrågar de som gjorde planeringen vid förra domarkonferensen om de vill hjälpa till vid denna gången också. Givetvis om intresse finns.
Mötet godkänner enligt ovanstående

Disciplinnämnden

Anmälan inkommit ang hunden som utpekats i tidigare. Skickas till sekreteraren för att skickas vidare till Disciplinnämnden SKK.
Det kommer att inkomma en anmälan till, till ovanstående anmälan, sekreteraren håller på de andra papprena så de skickas tillsammans.
Mötet godkänner enligt ovanstående

11

Mötets Avslutande

Nästa telefonmöte 7/5 kl 19-21

Nils-Olof tackar för kvällens möte och avslutar därmed mötet.

Justerat: 16 / 4-2012



Nils-Olof Bratt
Ordförande



Maria Johansson
Sekreterare

wo 